
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XXXV СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ
від 25 травня 2023 р.    Стрий № 1791

Про вступ до Всеукраїнської асоціації 
органів місцевого самоврядування
«Асоціація об’єднаних територіальних громад»

Керуючись частиною 1 статті 15 та пунктом 21 частини першої статті 26  
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою більш 
ефективного виконання завдань і функцій місцевого самоврядування, сприяння 
місцевому і регіональному розвитку, захисту прав та інтересів 
територіальноїгромади, Стрийська міська рада 
ВИРІШИЛА:

1. Вступити до Всеукраїнської асоціації органів місцевого самоврядування 
«Асоціації об’єднаних територіальних громад».

2. Уповноважити міського голову О.Канівця представляти Стрийську міську 
раду в Всеукраїнській асоціації органів місцевого самоврядування «Асоціація 
об’єднаних територіальних громад».

3. Секретарю Стрийської міської ради М. Бернику надіслати це рішення до 
Всеукраїнської асоціації органів місцевого самоврядування «Асоціація 
об’єднаних територіальних громад».

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 
А. Стасіва.

Міський голова                                                                           Олег КАНІВЕЦЬ


